Actum w Lobaczewie 17 augusta a[nn]o 1726.

APL, ChKGK, sygn. 101. Opurinasn. Pykomuc.
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Synodus Dioecesana Vladimiriensis

Anno Domini 1715, die 13, mensis octobris, solennem Missam de Spiritu Sancto
celebravit Leo Kiszka, metropolitanus totius Russiae, ep[isco]pus vladimiriensis et-
c[aetera], in ecclesia cathedrali Vladimiriensi tituli Assumptae Mariae, in qua juxta
antiquum Ecclesiae Orientalis morem, anathemata haereticis cum proiectione can-
delarum, et multi anni hierarchico rutheno statui, cum acclamatione cleri, sunt
proclamati, a Dyonysio Czarnotucky, praefecto scholarum vladimiriensium, qui et
verbum Dei praedicavit. Post Missam absolutam, processio circa ecclesiam, cum
Venerabili Sacra merito facta, et mox subsecuta:

Sessio prima
In qua Leo Kiszka, totius Russiae metropolitanus, commendavit fiery orationes, pro
S[anctis]s[i]mo D[omi]no Clemente XI, pontifice romano, Serenissimo Augusto II,
Poloniae rege, pro pace, principum concordia, et specialiter pro exaltatione Sanctae
Matris Ecclesiae, ac unionis propagatione, et dioecesis Premyslensis, Vladimiriensis,
aliarumq[ue] in doctrina et moribus augmento. Post haec, sequentia acta:

Imo. Publicatum est decretum sacri concilii Tridentini, iniungens metropolita-
nis, archiepiscopis et episcopis, quatenus quotannis celebrent synodos dioecesanas,
ac in iis constituent decreta rationi consona, et decretis sacrorum consiliorum, ac
canonibus conformia.

2do. Judices ad causas auscultandas, sub tempus praesentis synodi dioecesanae,
electi et promulgati sunt: Venerabiles Patritius Bielski, officialis et rector vladimi-
riensis; Alexander Kizikowski, notarius capituli Vladimiriensis, decanus kowlensis,
parochus horodiscensis, et Methodius Cylinx, professor syntaxeos.

3tio. Datum est universis parochis mandatum, ut nemo praesumat abscedere,
non finita synodo dioecesana, sine absoluta confessione Sacramentali, et Missa, por-
ro confessarii, hi sunt designati: Venerabiles Methodius Cylinx, professor syntaxeos;
Theodorus Czeczkowski, parochus vladimiriensis tituli Sancti Procopii; Joannes Tu-
rowicz, decanus vladimiriensis, parochus zaszkowicensis; Joannes Szczebetowicz,
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decanus torczynensis, et Daniel Tyszkowicz, decanus porycensis, parochus tokacen-
sis tituli Sancti Salvatoris. Hi vero qui celebrationibus Missarum, attendere debeant,
electi sunt, cum obligatione, ut significent metropolitano, quinam sit, qui nesciat
Missam absolvere, sequentes: Georgius Turowicz, decanus turzyscensis; Basilius
Weliczkowicz, decanus kamenensis; Stephanus Horbaczewski, tituli S[ancti] Heliae;
Basilius Dabrowski, tituli S[anctorum] Apostolorum; Stephanus Krzynicki, tituli
Sancti Onuphrii; Callistratus Calenicus Poryiewicz, tituli Sancti Joannis Baptistae; et
Trophymus Kaznowski, tituli Sancti Theodori, parochi vladimirienses.